

## Mikro Brownie- und Blondie-Box (Artikel - Nr.: 1319)

### Brownie

#### Zutaten

Zucker, Rapsöl, VOLLEI, WEIZENMEHL, Toffeemasse (6%)(Glukose-Fructosesirup, (karamellisiert), gesüßte KONDENSMILCH, (karamellisiert), Palmfett, Stabilisator Glycerin, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Zuckerester von Speisefettsäuren), Aroma), Magerkakaopulver (5,4%), WALNÜSSE (4%), Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

## Mikro Brownie- und Blondie-Box (Artikel - Nr.: 1319)

### Blondie

#### Zutaten

Zucker, VOLLEI, BUTTER, Fettglasur(Zucker, Palmfett, Rapsöl, MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, LACTOSE, Emulgator Lecithine, Aroma), WEIZENMEHL, Weiße Schokolade (6%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, LACTOSE, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Aroma), VOLLMILCHPULVER, Rapsöl, Speisesalz, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE